
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_27 листопада 2025_ року             м. Старокостянтинів                         № _449__________ 

 

 

Про затвердження протоколу засідання комісії з питань формування 

пропозицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проєкту із забезпечення 

житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, від 17 листопада 2025 року № 3  

 

 

На виконання пункту 14 Порядку та умов надання у 2025 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проєкту із забезпечення житлом дитячих будинків сімейного 

типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07 березня                

2025 року № 284 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проєкту із 

забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», керуючись пунктом б частини першої 

статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити протокол засідання комісії з питань формування пропозицій 

щодо потреби в субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проєкту із забезпечення житлом дитячих 

будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, від 17 листопада 2025 року № 3 (додається). 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


